お取引先各位                          2025 年 5 ⽉ 16 ⽇

                             有限会社ティーエム企画
                             代表取締役：松尾 猛志

【茅ケ崎⼯場開設、厚⽊営業所移転・統合のお知らせ】

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
さて、このたび弊社は、⽣産⼒向上と業務効率化を図るため、茅ケ崎市への⼯場の開設、
厚⽊営業所・愛甲営業所を統合する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
これを機に従業員⼀同、さらなるサービス向上に努めてまいる所存です。今後とも変わら
ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

拝啓

■茅ケ崎⼯場

【⼯場稼働開始⽇】
2025 年 6 ⽉ 1 ⽇

【名称】
有限会社ティーエム企画 茅ケ崎⼯場

【住所】
郵便番号：253-0071
住所：神奈川県茅ケ崎市萩園 817 番地 10
電話番号：046-750-0841(仮)
FAX 番号：046-750-0842(仮)

【アクセス】
JR 東海道線 茅ヶ崎駅より萩園第⼀公園前（バス）下⾞ 9 分
JR 東海道線 茅ヶ崎駅よりタクシーで 15 分
圏央道寒川南インターより⾞で 5 分

■厚⽊愛甲営業所

【営業開始⽇】
2025 年 6 ⽉ 1 ⽇

【新名称】
有限会社ティーエム企画 厚⽊愛甲営業所
＊旧厚⽊営業所への郵便物（請求書等）の送付先はこちらへお願い致します。

【新住所】
郵便番号：243-0028
住所：神奈川県厚⽊市愛甲⻄ 1 丁目 2-6
電話番号：046-239-4763
FAX 番号：046-239-4764

【アクセス】
小田急線 愛甲石田駅より愛甲橋（バス）下⾞ 1 分
東名⾼速厚⽊インターより⾞で 10 分

【お問い合わせ先】
有限会社ティーエム企画：厚⽊愛甲営業所  担当者：松尾 洋享
電話番号：090-8870-1058（携帯）  メールアドレス：hiroyuki@tmkikaku.co.jp